
納入（業務）箇所

R6配水委第1号　漏水調査委託業務

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

水道課

入　札　日

愛南町一円

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

11,770,000 円

令和 6年 8月 1日　～　令和 7年 3月14日

令和 6年 7月18日

入札方式

入札者

事後審査型一般競争入札

物品(業務)概要

住所

調査配管延長　L=131.2Km
流量測定調査　N=11箇所
個別音調調査　N=8000戸
時間積分（解析）　N=8000箇所

第１回
入札高

12,518,000 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

(株)テクノスジャパン　愛媛営業所

担当課

11,380,000（税抜 円）

営業所長　河本　利幸

香川県高松市中野町２９番地５ 失格
所長　いわた　のぼる

(株)コスモリサーチ　四国営業所

落札愛媛県松山市余戸南3-5-20-B02 \10,700,000
営業所長　河本　利幸

(株)テクノスジャパン　愛媛営業所

徳島県徳島市川内町平石若宮8番7 \10,800,000
所長　勝浦　洋巳

(株)日本レップス　四国営業所

高知県高知市百石町四丁目11番6号 \10,820,000
代表取締役　岡﨑　敏子

日進設備工業(株)

徳島県徳島市南田宮二丁目７番４号 \10,820,000
代表取締役　新垣　光勇

(株)日本漏防コンサルタント

徳島県徳島市川内町沖島84番地 \10,850,000
代表取締役　滝本　佳範

(株)トクスイ

香川県高松市伏石町2088-22 \10,900,000
所長　川野　茂生

フジ地中情報(株)四国営業所

香川県高松市寿町２－２－１０－４Ｆ \10,950,000
支店長　手柴　正憲

(株)西日本水道センター　四国支店

徳島県小松島市中郷町字豊ノ本68番地の5 \11,030,000
取締役　多田　武

徳島地中情報(有)

香川県高松市塩上町３－１６－９ 無効
所長　中野　敏男

東日本漏水調査(株)四国営業所

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


